
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 2

SECONDES CHANCES: 14 - 13 - 16 - 1 - 11

FAVORIS: 7 - 5 - 6 - 15 - 12

PARIS TURF: 6 - 15 - 7 - 12 - 5 - 10 - 4 - 3

PMU.FR : 6 - 7 - 5 - 12 - 15 - 4 - 3 - 10

EQUIDIA : 7 - 5 - 6 - 15 - 12 - 10 - 4 - 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 21 AVRIL 2021

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE

LE PARISIEN : 15 - 6 - 12 - 7 - 5 - 10 - 3 - 1

OUTSIDERS: 9 - 8

PONTCHATEAU - 16 PARTANTS
PRIX VILLE DE PONTCHATEAU - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 2.800 Mètres - 32.000 € (G.P)
Pour 6 à 10 ans inclus, n'ayant pas gagné 264.000 €

Recul de 25 M. à 142.000 €

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 11 h 50 mnDépart de la Course :  11 H 50 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml
ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

EOLIEN    DE   CHENU

FINOU DU LUOT

DETROIT ACE

EXPRESSO      GOOD

ENFANTIN

EDEN GEDE

FLASH GORDON

BAMAKO DE LA GAZO

CONCERTO  COINTERIE

EFFIGIE ROYALE

CRACK MONEY

CIEL D’AZUR

BRAQUO

BACCARAT   DE   NIRO

ESPERANZO

COBRA AR   CARAC

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2825

2825

2825

2825

2825

2825

2825

2825

1:12:7

1:14:0

1:14:0

1:13:4

1:12:2

1:13:0

1:13:0

1:14:5

1:12:9

1:12:7

1:12:6

1:11:7

1:12:4

1:12:9

1:10:9

1:11:3

H   7

H   6

H   8

M   7

H   7

H   7

H   6

H  10

H   9

F   7

H   9

H   9

H  10

H  10

H   7

H   9

Korean-oyolsa De Yolsa

Prince    D’Espace  -   qualea   Du    Luot

Texas    Charm-rose   De    Beauregard

Prince Gede-pretty

Un Amour  D’Haufor -nadi ane

Saxo De Vandel-trois Etoiles Gede

Otello Pierji-serenissime

Imoko-miss Duchesse

Quopeck-nora D’Aure

Echo-union De Josylda

Singalo-quiona

Gazouillis-perle De Mai

Ludo   De   Castelle-revue   De   Presse

Opus Viervil-oceane Du Genet

Speedy Blue-quitida

Kaiser Soze-pearl Ar Carac

132.870

133.690

135.270

136.830

137.530

137.680

139.930

140.510

242.210

245.920

246.950

251.310

252.640

255.910

257.930

263.060

M. ABRIVARD

A. BARRIER

G. GELORMINI

A. POPOT

CH.J. BIGEON

E. RAFFIN

M. BEZIER

Mlle M. BLOT

C. CHENU

P.EDOUARD   MARY

A. WIELS

F. NIVARD

A. DABOUIS

TH. LE FLOCH

M. MOTTIER

J.PH.  MONCLIN

CH.A. MALLET

P. TERRY

D. LECROQ

J.F. POPOT

CH. BIGEON

F. LEBLANC

M. BEZIER

Mme     F  .    BLOT   -    CARIOT

C. CHENU

P.EDOUARD   MARY

P. TERRY

F. LEBLANC

M. DABOUIS

TH. LE FLOCH

M. MOTTIER

V. GOUIN

EcurieChristopheMALLET

Ecurie      Sébastien      GUARATO

D. LECROQ

Mme R. POPOT

Ecurie       Christian       BIGEON

F. LEBLANC

Ecurie     FULL   LIST

D. BLOT

Ecurie      Nicolas        DROMIGNY

Mme  Sylviane  HARDY

M. MAIGE

Mme      Mauricette     DE      SOUSA

A. BERNIER

TH. LE FLOCH

Ecurie D . M . MOTTIER

Mme  M .J . MARQUET

8-3-6-8-9

5-9-1-2-2

D-4-0-2-D

2-9-8-3-3

4-D-4-D-8

7-1-2-1-5

1-D-1-2-5

0-0-6-4-4

R-3-1-1-4

4-4-0-3-7

0-0-0-6-D

5-4-D-D-9

D-D-0-6-7

0-D-8-7-0

4-6-3-2-1

6-6-0-0-0

25/1

60/1

15/1

13/1

5/1

6/1

3/1

50/1

33/1

11/1

30/1

10/1

20/1

17/1

4,5/1

23/1

Facile vainqueur sur ce parcours le 2 mars, puis fautif à Enghien, Flash Gordon (7) vient de
reprendre sa marche en avant en s’imposant sur la piste en herbe de Loudéac. Sur sa lancée, ce
pensionnaire de Maxime Bézier devrait encore vendre chèrement ses chances dans ce lot. Sur la
montante, le « Bigeon » Enfantin (5) détient également une belle chance en tête avec Eden Gédé (6),
associé à Eric Raffin et qui vaut beaucoup mieux que ne l’indique son ultime tentative à Caen. Toujours
au summum de sa condition, Esperanzo (15) a parfaitement les moyens de combler son handicap de
25 mètres. Nous le retiendrons ensuite devant Ciel d’Azur (12), qui a repris de la fraîcheur depuis sa
cinquième place du 6 mars dans un Quinté+ à Vincennes. À l’aise sur ce parcours, Effigie Royale (10)
garde ses chances pour une place, à l’image de Expresso Good (4), à surveiller d’emblée pour sa rentrée,
et Détroit Ace (3), capable d’apporter du piment aux rapports de ce Quinté+.

1 - EOLIEN DE CHENU : Troisième d’Eden
Gédé (6) lors de son avant-dernière sortie à
Châtelaillon-La Rochelle, il n’a pas confirmé récem-
ment sur la piste de Laval. À sa décharge, il faut dire
qu’il avait perdu du terrain sur une faute au départ ce
jour-là. Associé à Matthieu Abrivard, ce fils de
Korean tentera de jouer les trouble-fête.

2 - FINOU DU LUOT : Régulier, ce pension-
naire de Patrick Terry n’a plus été revu en compétition
depuis sa cinquième place du 8 novembre dernier à
Beaumont-de-Lomagne. Ferré pour cette rentrée,
nous nous contenterons de le regarder courir.

3 - DETROIT ACE : Alors qu’il était pieds nus
et assez appuyé à la cote, ce fils de Texas Charm s’est
rapidement montré fautif récemment à Cherbourg.
Jugé sur sa précédente quatrième place à Enghien,
il n’est pas hors d’affaire pour une place en fin de
combinaison.

4 - EXPRESSO GOOD : Déjà vainqueur sur
ce parcours, ce fils de Prince Gédé est absent depuis
son accessit d’honneur du 16 janvier à Angers
derrière Eawy d’Eole. D’emblée déferré des posté-
rieurs pour sa rentrée, il mérite une note de méfiance,
même s’il n’est sans doute pas encore à 100 % de
ses moyens.

5 – ENFANTIN : Quatrième d’un Quinté+ à
la mi-février à Vincennes, il vient d’obtenir le même
classement sur la piste de Caen. Confirmé sur les
parcours à main gauche, ce représentant de l’écu-
rie Bigeon fait partie des belles chances du pre-
mier échelon. À surveiller de très près.

6 - EDEN GEDE : Après toute une série
d’excellentes performances, ce représentant de
Franck Leblanc a un peu coincé pour finir lors de son
ultime tentative à Caen. Associé à Eric Raffin et bien
engagé au premier poteau, il trouve ici l’occasion
de remettre les pendules à l’heure.

7 - FLASH GORDON : Facile vainqueur sur
ce parcours le 2 mars, puis fautif à Enghien, il vient
de reprendre sa marche en avant en s’imposant sur
la piste en herbe de Loudéac. Sur sa lancée, ce
pensionnaire de Maxime Bézier devrait encore ven-
dre chèrement ses chances. Notre favori.

8 - BAMAKO DE LA GAZO : Alors qu’il n’avait
plus été revu depuis le 8 décembre, ce vieux serviteur
n’a pu se montrer dangereux récemment pour sa
rentrée sous la selle, sur la piste en herbe de Nort-sur-
Erdre. En dépit de cet engagement à la limite du recul,
ses chances ne sautent pas aux yeux.

9 - CONCERTO COINTERIE : Victime de
problème de santé, ce fils de Quopeck va effectuer

ici son comeback après une interruption de carrière
de 19 mois. Aux vingt-cinq mètres, sa situation n’a
rien d’un cadeau. Seulement pour les amateurs
de coup de poker.

10 - EFFIGIE ROYALE : Quatrième de
Flash Gordon (7) le 2 mars sur ce parcours, cette
pensionnaire de Pierre-Edouard Mary a obtenu le
même classement, neuf jours plus tard, sur la piste
de Laval. Présentée ici avec de la fraîcheur, elle
peut encore viser une place.

11 - CRACK MONEY : Écarté des pistes
entre le 29 juillet et le 4 février, ce fils de Singalo n’a
guère convaincu depuis son retour à la compétition.
Il a désormais trois parcours dans les jambes
mais a besoin de rassurer avant qu’on lui fasse
de nouveau confiance.

12 - CIEL D’AZUR : Lauréat d’un Quinté+
sur la cendrée parisienne à la mi-décembre, ce
pensionnaire de Franck Leblanc a clôturé son
meeting d’hiver par une cinquième place dans un
nouvel événement à Vincennes le 6 mars. Une
nouvelle fois, il va falloir compter avec lui.

13 – BRAQUO : Fautif le 10 mars dans la
première étape du GNT à Reims, il a de nouveau
subi les rigueurs de la disqualification, une semaine
plus tard dans le Grand Prix du Conseil Départe-
mental de la Mayenne. Pieds nus ici, contrairement
à son ultime tentative à Laval, ce fils de Ludo de
Castelle reste capable de surprendre, s’il est sage.

14 - BACCARAT DE NIRO : Après une
tentative malheureuse dans un Quinté+ à Vincen-
nes, il n’a pu se montrer dangereux le 10 mars dans
la première étape du GNT à Reims. Confirmer sur le
parcours et notamment troisième de cette même
épreuve en 2018, ce fils d’Opus Viervil intéres-
sera les amateurs d’outsiders.

15 – ESPERANZO : Irréprochable cet hiver,
il vient encore de nous assurer de sa forme en se
classant quatrième de Zerozerosette Gar sur les
2.100 mètres de la grande piste de Vincennes.
Toujours très performant sans ses fers, ce pension-
naire de Dominique Mottier représente la
meilleure chance du second échelon.

16 - COBRA AR CARAC : Titulaire d’une
victoire et de trois places en quatre tentatives sur
cette même piste, ce fils de Kaiser Sozé vient
d’honorablement tenir sa partie lors de ses deux
dernières tentatives sous la selle. Pour son retour
à l’attelage, il découvre un engagement intéressant
au plafond des gains. Attention.


