

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 21 AVRIL 2021

PONTCHATEAU - 16 PARTANTS

PRIX VILLE DE PONTCHATEAU - 1 ère Course (R1) **ATTELE - 2.800 Mètres - 32.000 €(G.P)**

Pour 6 à 10 ans inclus, n'avant pas gagné 264.000 € Recul de 25 M. à 142.000 €

Ν°	CHEVAUX	DIST.	CHRON	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	EOLIEN DE CHENU	2800	1:12:7	Н 7	Korean-oyolsa De Yolsa	132.870	M.ABRIVARD	CH.A.MALLET	EcurieChristopheMALLET	8-3-6-8-9	25/1
2	FINOUDULUOT	2800	1:14:0	H 6	Prince D'Espace - qualea Du Luot	133.690	A.BARRIER	P.TERRY	Ecurie Sébastien GUARATO	5-9-1-2-2	60/1
3	DETROITACE	2800	1:14:0	Н 8	Texas Charm-rose De Beauregard	135.270	G.GELORMINI	D.LECROQ	D.LECROQ	D-4-0-2-D	15/1
4	EXPRESSO GOOD	2800	1:13:4	M 7	Prince Gede-pretty	136.830	A.POPOT	J.F.POPOT	Mme R. POPOT	2-9-8-3-3	13/1
5	ENFANTIN	2800	1:12:2	Н 7	Un Amour D'Haufor-nadiane	137.530	CH.J.BIGEON	CH. BIGEON	Ecurie Christian BIGEON	4-D-4-D-8	5/1
6	EDEN GEDE	2800	1:13:0	Н 7	Saxo DeVandel-trois Etoiles Gede	137.680	E.RAFFIN	F.LEBLANC	F.LEBLANC	7-1-2-1-5	6/1
7	FLASHGORDON	2800	1:13:0	H 6	Otello Pierji-serenissime	139.930	M. BEZIER	M. BEZIER	Ecurie FULL LIST	1-D-1-2-5	3/1
8	BAMAKO DE LA GAZO	2800	1:14:5	H 10	Imoko-miss Duchesse	140.510	MIIe M. BLOT	Mme F. BLOT - CARIOT	D.BLOT	0-0-6-4-4	50/1
9	CONCERTO COINTERIE	2825	1:12:9	Н 9	Quopeck-nora D'Aure	242.210	C.CHENU	C.CHENU	Ecurie Nicolas DROMIGNY	R-3-1-1-4	33/1
10	EFFIGIEROYALE	2825	1:12:7	F 7	Echo-union De Josylda	245.920	P.EDOUARD MARY	P.EDOUARD MARY	Mme Sylviane HARDY	4-4-0-3-7	11/1
11	CRACKMONEY	2825	1:12:6	Н 9	Singalo-quiona	246.950	A. WIELS	P.TERRY	M.MAIGE	0-0-0-6-D	30/1
12	CIELD'AZUR	2825	1:11:7	Н 9	Gazouillis-perle De Mai	251.310	F.NIVARD	F.LEBLANC	Mme Mauricette DE SOUSA	5-4-D-D-9	10/1
13	BRAQUO	2825	1:12:4	H 10	Ludo De Castelle-revue De Presse	252.640	A.DABOUIS	M.DABOUIS	A. BERNIER	D-D-0-6-7	20/1
14	BACCARAT DE NIRO	2825	1:12:9	H 10	Opus Viervil-oceane Du Genet	255.910	TH.LEFLOCH	TH.LEFLOCH	TH.LEFLOCH	0-D-8-7-0	17/1
15	ESPERANZO	2825	1:10:9	Н 7	Speedy Blue-quitida	257.930	M.MOTTIER	M.MOTTIER	Ecurie D. M. MOTTIER	4-6-3-2-1	4,5/1
16	COBRAAR CARAC	2825	1:11:3	Н 9	Kaiser Soze-pearl Ar Carac	263.060	J.PH.MONCLIN	V. GOUIN	Mme M.J.MARQUET	6-6-0-0-0	23/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 7 - 5 - 6 - 15 - 12 LE PARISIEN: 15 - 6 - 12 - 7 - 5 - 10 - 3 - 1

SECONDES CHANCES: 14-13-16-1-11 PMU.FR: 6-7-5-12-15-4-3-10

OUTSIDERS: 9 - 8 PARIS TURF: 6 - 15 - 7 - 12 - 5 - 10 - 4 - 3

GROS OUTSIDERS: 2 **EQUIDIA:** 7 - 5 - 6 - 15 - 12 - 10 - 4 - 3

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI ou la page Facebook PMU MALI Officiel

Facile vainqueur sur ce parcours le 2 mars, puis fautif à Enghien, Flash Gordon (7) vient de reprendre sa marche en avant en s'imposant sur la piste en herbe de Loudéac. Sur sa lancée, ce pensionnaire de Maxime Bézier devrait encore vendre chèrement ses chances dans ce lot. Sur la montante. le « Bigeon » Enfantin (5) détient également une belle chance en tête avec Eden Gédé (6). associé à Eric Raffin et qui vaut beaucoup mieux que ne l'indique son ultime tentative à Caen. Toujours au summum de sa condition. Esperanzo (15) a parfaitement les moyens de combler son handicao de 25 mètres. Nous le retiendrons ensuite devant Ciel d'Azur (12), qui a repris de la fraîcheur depuis sa cinquième place du 6 mars dans un Quinté+ à Vincennes. À l'aise sur ce parcours. Effigie Rovale (10) garde ses chances pour une place, à l'image de Expresso Good (4), à surveiller d'emblée pour sa rentrée, et Détroit Ace (3), capable d'apporter du piment aux rapports de ce Quinté+.

- Gédé (6) lors de son avant-dernière sortie à de 19 mois. Aux vingt-cing mètres, sa situation n'a Châtelaillon-La Rochelle, il n'a pas confirmé récem- rien d'un cadeau. Seulement pour les amateurs ment sur la piste de Laval. À sa décharge, il faut dire de coup de poker. qu'il avait perdu du terrain sur une faute au départ ce jour-là. Associé à Matthieu Abrivard, ce fils de Flash Gordon (7) le 2 mars sur ce parcours, cette Korean tentera de jouer les trouble-fête.
- naire de Patrick Terry n'a plus été revu en compétition de Laval. Présentée ici avec de la fraîcheur, elle depuis sa cinquième place du 8 novembre dernier à peut encore viser une place. Beaumont-de-Lomagne. Ferré pour cette rentrée, nous nous contenterons de le regarder courir. entre le 29 juillet et le 4 février, ce fils de Singalo n'a
- et assez appuyé à la cote, ce fils de Texas Charm s'est II a désormais trois parcours dans les jambes rapidement montré fautif récemment à Cherbourg, mais a besoin de rassurer avant qu'on lui fasse Jugé sur sa précédente quatrième place à Enghien, de nouveau confiance. il n'est pas hors d'affaire pour une place en fin de combinaison.
- ce parcours, ce fils de Prince Gédé est absent depuis meeting d'hiver par une cinquième place dans un son accessit d'honneur du 16 janvier à Angers nouvel événement à Vincennes le 6 mars. Une derrière Eawy d'Eole. D'emblée déferré des posté- nouvelle fois, il va falloir compter avec lui. rieurs pour sa rentrée, il mérite une note de méfiance, même s'il n'est sans doute pas encore à 100 % de première étape du GNT à Reims, il a de nouveau ses movens.
- la mi-février à Vincennes, il vient d'obtenir le même mental de la Mayenne. Pieds nus ici, contrairement classement sur la piste de Caen. Confirmé sur les à son ultime tentative à Laval, ce fils de Ludo de parcours à main gauche, ce représentant de l'écu- Castelle reste capable de surprendre, s'il est sage. rie Bigeon fait partie des belles chances du premier échelon. À surveiller de très près.
- d'excellentes performances, ce représentant de la première étape du GNT à Reims. Confirmer sur le Franck Leblanc a un peu coincé pour finir lors de son ultime tentative à Caen. Associé à Eric Raffin et bien engagé au premier poteau, il trouve ici l'occasion épreuve en 2018, ce fils d'Opus Viervil intéresde remettre les pendules à l'heure.
- 7 FLASH GORDON : Facile vainqueur sur ce parcours le 2 mars, puis fautif à Enghien, il vient encore de nous assurer de sa forme en se de reprendre sa marche en avant en s'imposant sur classant quatrième de Zerozerosette Gar sur les la piste en herbe de Loudéac. Sur sa lancée. ce 2.100 mètres de la grande piste de Vincennes. pensionnaire de Maxime Bézier devrait encore vendre chèrement ses chances. Notre favori.
- plus été revu depuis le 8 décembre, ce vieux serviteur n'a pu se montrer dangereux récemment pour sa victoire et de trois places en quatre tentatives sur rentrée sous la selle, sur la piste en herbe de Nort-sur-cette même piste, ce fils de Kaiser Sozé vient Erdre. En dépit de cet engagement à la limite du recul, d'honorablement tenir sa partie lors de ses deux ses chances ne sautent pas aux yeux.
- problème de santé, ce fils de Quopeck va effectuer au plafond des gains. Attention.

1 - EOLIEN DE CHENU : Troisième d'Eden lici son comeback après une interruption de carrière

- 10 EFFIGIE ROYALE : Quatrième de pensionnaire de Pierre-Edouard Mary a obtenu le 2 - FINOU DU LUOT : Régulier, ce pension- même classement, neuf jours plus tard, sur la piste
- 11 CRACK MONEY : Écarté des pistes 3 - DETROIT ACE: Alors qu'il était pieds nus guère convaincu depuis son retour à la compétition.
- 12 CIEL D'AZUR : Lauréat d'un Quinté+ sur la cendrée parisienne à la mi-décembre, ce 4 - EXPRESSO GOOD : Déjà vainqueur sur pensionnaire de Franck Leblanc a clôturé son
- 13 BRAQUO : Fautif le 10 mars dans la subi les rigueurs de la disqualification, une semaine 5 - ENFANTIN : Quatrième d'un Quinté+ à plus tard dans le Grand Prix du Conseil Départe-
- 14 BACCARAT DE NIRO : Après une tentative malheureuse dans un Quinté+ à Vincen-6 - EDEN GEDE : Après toute une série nes, il n'a pu se montrer dangereux le 10 mars dans parcours et notamment troisième de cette même sera les amateurs d'outsiders.
- 15-ESPERANZO: Irréprochable cet hiver. Toujours très performant sans ses fers, ce pensionnaire de Dominique Mottier représente la 8-BAMAKO DE LA GAZO: Alors qu'il n'avait meilleure chance du second échelon.
- 16 COBRA AR CARAC : Titulaire d'une dernières tentatives sous la selle. Pour son retour 9 - CONCERTO COINTERIE : Victime de à l'attelage, il découvre un engagement intéressant